
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 651191

Prodej bytové jednotky 3+1, 96 m2, ul. Teplická, Děčín - Podmokly,
osobní vlastnictví
Teplická, 40502, Děčín

3 556 000 Kč
za nemovitost
bytová jednotka jde do
prodeje kompletně
vybavena nábytkem

Vyřizuje
Sylva Lopušanová
Tel.: 775 898 798
GSM: 775 898 798
E-mail:
lopusanova@dumrealit.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 96 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: kompletně zařízeno zcela

novým nábytkem a
zařizovacími předměty

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej velkometrážní bytové jednotky ( 96 m²) o
dispozici 3+1, která se nachází v 2. nadzemním podlaží vícepatrového cihlového domu, městská část Děčín - Podmokly,
ulice Teplická. Bytová jednotka sestává z dlouhé a prostorné chodby se samostatnými přístupy do kuchyně a



Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: 734 222 111, E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

obývacího pokoje. Dále je zde další velká místnost a na ni navazuje menší ložnice. Koupelna je vybavena hlubokou
vanou a příslušenstvím. Toaleta je zcela samostatná. Topení řešeno vlastním plynovým kotlem. Okna jsou osazena v
plastu. Bytová jednotka je po částečné rekonstrukci.

V této samé ceně je ve 3. nadzemním podlaží další velkometrážní bytová jednotka o dispozici 2+1, 96 m², která bude
do inzerce dána později. Ale již nyní je možné vás tímto bytem provést. Tudíž v jednom termínu vás můžeme překvapit
a předvést dvě nemovitosti. Ti nejrychlejší z vás mohou mít možnost volby

Pro obyvatele domu je zde možnost využívat parkování ve dvoře, což je velká přidaná hodnota. V docházkové
vzdálenosti se nachází veškerá občanská vybavenost v podobě školských zařízení, úřadů, bank, obchodů, lékáren a v
neposlední řadě také kulturního vyžití. Obchodního centrum Pivovar je vzdáleno pouhých pár minut chůze. Jde o
skvělou příležitost pro všechny, kteří hledají bydlení s praktickým přístupem ke všem službám a dopravě. Lokalita je
též známá díky svým kouzelným místům, vhodným k odpočinku- lesopark Pastýřská stěna, atraktivní Děčínská ZOO.
Naleznete zde mnoho tipů na výlety i sport. Neváhejte si sjednat nezávaznou prohlídku. Nebudete litovat. Ev. číslo:
650577.


